
Zarządzenie Nr 191/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 29 września 2011 roku

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm)  oraz  na  podstawie  art.  10  ustawy  z  dnia  4  marca  1994r.  O 
zakładowym funduszu  świadczeń  socjalnych (tj. Dz. U. z 1996r.,  nr 70, poz. 335 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2010 Wójta Gminy Celestynów z dnia 26 kwietnia 2010 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy Celestynów wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 po pkt 1) dodaje się pkt 1 a) w brzmieniu:
 „1 a) Jednorazowa bezzwrotna pomoc finansowa dla pracowników”.

2. Po § 6 dodaje się § 6 a w brzmieniu: 
    „§ 6 a 1. Jednorazowa bezzwrotna pomoc finansowa dla pracowników, o której mowa w § 2 ust.1 

pkt 1a przyznawana jest raz w roku.

2. Warunkiem otrzymania  jednorazowej  bezzwrotnej  pomocy  finansowej  jest  złożenie
wniosku  wraz  z  wykazaniem  dochodu  brutto  przypadającego  na  jedną  osobę  w
gospodarstwie domowym z ostatnich sześciu miesięcy poprzedzających miesiąc  złożenia
wniosku.  Przy  ustalaniu  dochodu  brutto  przypadającego  na  jedną  osobę  w  rodzinie
przyjmuje się wszystkie stałe dochody pracownika, jego współmałżonka oraz innych osób z
nim zamieszkujących  i  wspólnie  prowadzących  gospodarstwo domowe.   Wzór  wniosku
o przyznanie jednorazowej bezzwrotnej pomocy finansowej stanowi załącznik nr  2  do
Regulaminu.

3.  Wniosek należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie  od 1 listopada do 30 listopada
danego roku.

4.  Kwoty  jednorazowej  bezzwrotnej  pomocy  finansowej  określa  tabela,  która  stanowi
załącznik nr 3 do Regulaminu.

5.  Niezłożenie  wniosku w terminie,  o  którym mowa w ust.  3  skutkuje  nieotrzymaniem
przez pracownika świadczenia. ”

3. W § 7 ust. 1 wyrażenie „załącznik nr 2” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 4”.

4. W § 7 ust.6 wyrażenie „załącznik nr 3” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 5”.

5. W § 8 ust.2 wyrażenie „załącznik nr 4” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 6”.

6. W załączniku nr 2 do Regulaminu wyrażenie „załącznik nr 2” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 
4”.

7. W załączniku nr 3 do Regulaminu wyrażenie „załącznik nr 3” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 
5”.

8. W załączniku nr 4 do Regulaminu wyrażenie „załącznik nr 4” otrzymuje brzmienie „załącznik nr 
6”.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


